
ZARZĄDZENIE NR 305/2024
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie nr 159/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 29.02.2024 r.
w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40
ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1605 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W  §  1 zarządzenia  nr  159/2024  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z dnia  29.02.2024 r.  w sprawie
powołania komisji przetargowej pkt 6) otrzymuje brzmienie:

„6) Aleksandra Borucka - Członek Komisji,”..

§ 2. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Prezydent Miasta Wałbrzycha
 

Roman Szełemej

Id: AC8A5F9D-6BD4-4661-BCCB-34F79716E4C2. Podpisany Strona 1


